[image: image1.wmf][image: image1.wmf]

 RESULTADO 1ª  FASE EDITAL N° 013/2012
SELEÇÃO DE PESSOAL

A Presidente da Comissão de Seleção do MOC - Movimento de Organização Comunitária instituída em 18 de agosto de 2008, torna público o resultado da 1ª fase do Edital 013/2012.
Os selecionados(as) são:

Claudenice dos Reis Mota Oliveira

Erizan Teixeira de Araújo

José Roberto de Jesus Santos

Mauro Cardoso dos Santos

Os selecionados deverão comparecer no dia 13/07/2012 às: 8:30 na sede do MOC em Feira de Santana, para realizar prova escrita e em seguida a entrevista.
Feira de Santana/BA,09 de julho de 2012.
Gisleide do Carmo Oliveira Carneiro
Presidente da Comissão de Seleção

PAGE
1

_1373800384.unknown